
 1 
 

UCHWAŁA NR 2865/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie: przyznania nagród sportowych w roku 2025. 

Na podstawie § 7 ust. 6 w związku z § 2 ust. 1, 2 i 3, § 4 ust. 1, 2 i 3 uchwały nr XVIII/413/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27.10.2025 roku w sprawie nagród za wysokie wyniki 

sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym oraz za osiągnięcia 

w działalności sportowej.  (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 7709), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyznaje się nagrody zawodnikom za wysokie wyniki sportowe w 2025 roku, w łącznej kwocie 

127 000 zł, określone szczegółowo w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Przyznaje się nagrody trenerom za wysokie wyniki sportowe w 2025 roku, w łącznej kwocie 

50 000 zł, określone szczegółowo w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3.  

Przyznaje się nagrody innym osobom (działaczom sportowym) za wieloletnią działalność 

społeczną na rzecz rozwoju sportu na terenie województwa wielkopolskiego, w łącznej kwocie 

20 000 zł, określone szczegółowo w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 2865/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

Wielkopolscy zawodnicy, wyszczególnieni w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały są medalistami 

tegorocznych Igrzysk Głuchych, mistrzostw świata, mistrzostw Europy. Spełniają kryteria określone 

w uchwale nr XVIII/413/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27.10.2025r. w sprawie 

nagród za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie 

sportowym oraz za osiągnięcia w działalności sportowej.  (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 7709) 

Trenerzy zostali wytypowani przez Komisję ds. nagród, powołaną na podstawie §7 ust. 4 cyt. 

uchwały. Po przeanalizowaniu kandydatur, zgodnie §7 ust. 5 cyt. uchwały Komisja zaproponowała 

nagrodzenie pięciu trenerów przedstawionych imiennie, wraz ze wskazaniem osiągnięć i określeniem 

wysokości nagród, w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

Inne osoby (zwane dalej działaczemi) wyróżniające się wieloletnią działalnością społeczną na rzecz 

rozwoju sportu na terenie województwa wielkopolskiego zostali wytypowani przez Komisję ds. 

nagród, powołaną na podstawie §7 ust. 4 cyt. uchwały. Po przeanalizowaniu kandydatur, zgodnie §7 

ust. 5 cyt. uchwały Komisja zaproponowała nagrodzenie dwóch działaczy przedstawionych imiennie, 

wraz ze wskazaniem zasług oraz określeniem wysokości nagród, w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

Na wypłatę ww. nagród zabezpieczone zostały środki w budżecie Województwa Wielkopolskiego 

na rok 2025, w dz.926, rozdz.92695, § 3040. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 



     

Załącznik nr 1 do uchwały nr   2865 /2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4  grudnia 2025 r. 

        

Wykaz osób i kwoty nagród dla zawodników za wysokie wyniki sportowe w roku 2025.    

Klasyfikacja budżetowa: dz.926 rozdz.92695 § 3040      

        

L.p. Nazwisko Imię Klub 
Sport, 

konkurencja 
Wynik/miejsce 

Ranga 
Zawodów 

Kwota 

1 Klatt Martyna KS AZS AWF Poznań Kajakarstwo, 
K2 500m I, I MŚ, ME 20 000,00 zł 

2 Baran Robert LKS Ceramik Krotoszyn Zapasy st. w., 
125kg III MŚ 10 000,00 zł 

3 Woźniak Jakub KW 04 Poznań Wioślarstwo, 
4X III, III MŚ, ME 10 000,00 zł 

4 Śmiżewska-Dorsz Monika UMKSN Poznań Tenis stołowy, 
dr. III IG 10 000,00 zł 

5 Borowska Dorota KS Posnania Kajakarstwo, 
C1 200 I ME 15 000,00 zł 

6 Haremza Dagmara KS AZS AWF Poznań Taekwondo ol., 
+67kg II ME 10 000,00 zł 

7 Jankowiak Sandra OŚ AZS Poznań Żeglarstwo, 
49er FX II ME 10 000,00 zł 

8 Matuszak Sylwia Koniński Klub 
Szermierczy 

Szermierka - Szabla, 
 dr., ind II, III ME 10 000,00 zł 

9 Nowak Julia OŚ AZS Poznań Taekwondo ol., 
-67kg III ME 8 000,00 zł 

10 Witczak Sławomir KS Energetyk Poznań Kajakarstwo, 
K4 500m III ME 8 000,00 zł 

11 Kajdanek Jarosław KS Energetyk Poznań Kajakarstwo, 
K4 500m III ME 8 000,00 zł 

12 Stepun Jakub KS AZS AWF Poznań Kajakarstwo, 
K4 500m III ME 8 000,00 zł 

      Łącznie 127 000,00 zł 
 



        

     

Załącznik nr 2 do uchwały nr 2865 /2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 
        

Wykaz osób i kwoty nagród dla trenerów za wysokie wyniki sportowe w roku 2025.    
Klasyfikacja budżetowa: dz.926 rozdz.92695 § 3040     
        

L.p. Nazwisko Imię Klub Sport Wynik Kwota 

1 Pawlak Przemysław 
Polski Związek Lekkiej Atletyki,  

LUKS Orkan Września 
lekkoatletyka 

Trener kadry narodowej, 
trener klubowy. 

II, III MEJ - Jakub Rodziak 
10 000,00 zł 

2 Hoppe Ryszard Polski Związek Kajakowy Kajakarstwo 

Trener  kadry narodowej, 
mieszkaniec woj. wielkopolskiego. 

III ME - Jakub Stepun, 
III ME - Jarosław Kajdanek, 
III ME - Sławomir Witczak 

10 000,00 zł 

3 Wojciechowski Aleksander 
Polski Związek Towarzystw 

Wioślarskich 
Wioślarstwo 

Trener  kadry narodowej, 
mieszkaniec woj. wielkopolskiego 

III MŚ, III ME - Jakub Woźniak 
10 000,00 zł 

4 Wyszkowski Maciej KS AZS AWF Poznań Kajakarstwo 
Trener klubowy 

I MŚ, I ME - Martyna Klatt,  
III ME - Jakub Stepun 

10 000,00 zł 

5 Wojciechowski Piotr KS Energetyk Poznań Kajakarstwo 
Trener klubowy 

III ME - Sławomir Witczak,  
III ME - Jarosław Kajdanek 

10 000,00 zł 

      Łącznie 50 000,00 zł 
 



 

      

 
Załącznik nr 3 do uchwały nr  2865  /2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4  grudnia 2025 r. 
          

Wykaz nagród dla innych osób wyróżniających się w działalności sportowej prowadzonej na terenie województwa wielkopolskiego w roku 2025. 
Klasyfikacja budżetowa: dz.926 rozdz.92695 § 
3040       
          
L.p. Nazwisko Imię Klub/Organizacja Zasługi  Kwota 

1 Jopek Józef 

Okręgowy 
Związek Judo  
w Poznaniu / 

Polski Związek 
Judo 

Prezes Okręgowego Związku Judo w Poznaniu. Wieloletni trener i działacz sportowy. Od 
1975 roku trener i działacz KS Gwardia Piła. Założyciel UKS "6" Piła oraz UKS w Trzciance, 

Kaczorach, Białośliwiu i Szydłowie. Trener i wychowawca medalistów i uczestników 
najwyższych rangą zawodów, w tym Igrzysk Olimpijskich. Wieloletni członek zarządu  

i Wiceprezes Polskiego Związku Judo. Współorganizator i koordynator krajowych  
i międzynarodowych zawodów rangi mistrzowskiej (ME, PE, MP, PP) odbywających się na 

terenie woj. wielkopolskiego. 

10 000,00 zł 

2 Zajączkowski Kazimierz 
KLTC 

Konin/WZKol 

Wieloletni działacz sportowy, Honorowy Prezes Konińskiego Ludowego Towarzystwa 
Cyklistów. Funkcję prezesa KLTC sprawował przez 32 lata. Współtwórca i wieloletni 

wiceprezes Wielkopolskiego Związku Kolarskiego. Organizator licznych zawodów kolarskich, 
propagator kolarstwa na ziemi konińskiej. 

10 000,00 zł 

      Łącznie   20 000,00 zł 
 


